



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 1<sup>st</sup> February, 2025

**INVITATION TO BID**

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed tender from authorized suppliers/contractors/well reputed firms for "Fabrication of New Bus Bodies on the Chassis of Old Buses" as per following details:

S.NO	Description	Quantity
1	Hino Euro Bus	04
2	Daewoo 115 Model Bus	04
3	Hino Bus (Pink Service Gilgit)	04

2. Tender documents, including the list of buses and conditions, can be obtained from the office of the Manager Admin NATCO Gilgit or Manager NATCO South Office Islamabad for Rs. 30,000/- during office hours before the closing date. Bidders who downloaded the documents from the website must pay the fee in cash at least one hour before the tender opening. "Bidder" refers to suppliers, contractors, firms, or related entities.

**GENERAL TERMS AND CONDITIONS:**

- Earnest money of Rs. 1,000,000 must be attached with the technical proposal as a demand draft or pay order in favor of the General Manager Admin, NATCO.
- Tender documents must be submitted by 12:00 PM on 20<sup>th</sup> February 2025 and will be opened at 1:00 PM the same day in the presence of bidders or their representatives.
- Tenders with incomplete supporting documents will not be accepted, and providing incorrect information may result in legal action and bid rejection.
- An affidavit on Rs. 5000/- stamp paper must be attached with the tender, stating that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- Bidders quoting rates significantly lower or higher than market rates will not be considered.
- Bidders must provide bank statements from 1st January 2024 to 31st December 2025, showing a closing balance of 20 million on 31st December 2024 and 100 million in credit transactions during this period.
- Bidders must have at least five years of experience in bus body fabrication and have completed at least three similar tasks. An experience or task completion certificate must be attached as proof with the tender documents.
- The single-stage two-envelope procedure will be followed, with a 70:30 evaluation ratio (70 for the technical proposal and 30 for the financial proposal). Bidders must submit separate proposals for technical and financial aspects, clearly indicating their name.
- The company reserves the right to accept or reject the tender in accordance with GBPPRA Rule-36(1)

(ABDUL HAMEED)  
General Manager Administration

ASTORE  
03555133973  
CHILAS  
03512020150  
CENTRAL  
03449701134 03439517722  
GHIZER  
05014920413 05014920377

GILGIT TERMINAL  
03411920425 03411920444  
HEAD OFFICE GILGIT  
03011920113 03011920443  
ISPMIA  
03011920111  
ISLAMABAD OFFICE  
0314004001 0314004002 0314004003

JAGLOT  
05811400938  
KARACI  
0344812824  
KHAPLU  
03014920169  
NAGAR  
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL  
03191141334  
SKANDU  
03511920267  
SOBT  
05013928409  
TANGAH  
05012440118

مورخہ: یکم فروری 2025

نمبر: HO-Admin-5(1)/2024

## دعوت برائے بولی

ناردرن ایریا ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) ہماز سپارٹرز انڈسٹریز لمیٹڈ سے "ہرائے بس چیسز پر نئی بس باڈیز کی تیاری" کے لیے مہربند ٹینڈر مطلوب ہیں، جن کی تفصیلات درج ذیل ہیں:

نمبر شمار	تفصیل	تعداد
1	Hino Euro Bus	04
2	Daewoo 115 Model Bus	04
3	Hino Bus (Pink Service Gilgit)	04

ٹینڈر کی شرائط و ضوابط:

ٹینڈر دستاویزات، جن میں بسوں کی فہرست اور شرائط شامل ہیں، نیچر ایڈمن NATCO گلگت یا نیچر NATCO ساؤتھ آفس اسلام آباد سے -/30,000 روپے میں دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔ جو بولی دہندگان ویب سائٹ سے دستاویزات ڈاؤن لوڈ کریں گے، وہ ٹینڈر کھلنے سے کم از کم ایک گھنٹہ پہلے یہ فیس نقد ادا کریں گے۔ "بولی دہندہ" کا مطلب سپارٹرز، ٹھیکہ دار، کمپنیاں یا متعلقہ ادارے ہیں۔

عمومی شرائط و ضوابط:

- 1۔ ٹیکنیکل پروپوزل کے ساتھ -/10,00,000 روپے بطور ضمانت (Earnest Money) ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر کی صورت میں جنرل منیجر ایڈمن NATCO کے نام پر منسلک کرنا لازم ہوگا۔
- 2۔ ٹینڈر 20 فروری 2025 کو دوپہر 12:00 بجے تک جمع کرائے جاسکتے ہیں، جو ای روز 1:00 بجے بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
- 3۔ نامکمل دستاویزات والے ٹینڈرز قابل قبول نہیں ہوں گے اور غلط معلومات فراہم کرنے پر قانونی کارروائی کے ساتھ بولی مسترد کر دی جائے گی۔
- 3۔ بولی دہندہ کو 5000 روپے کے اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ جمع کرانا ہوگا جس میں تصدیق کی جائے کہ وہ کسی بھی سرکاری انیم سرکاری ادارے یا PPR/GBPPRA کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں ہوا۔
- 5۔ وہ بولی دہندگان جن کی پیش کردہ قیمتیں مارکیٹ ریٹ سے نمایاں کم یا زیادہ ہوں گی انہیں مسترد کر دیا جائے گا۔
- 6۔ بولی دہندگان کو یکم جنوری 2024 سے 31 دسمبر 2025 تک کی بینک اسٹیٹمنٹ فراہم کرنا ہوگی جس میں 31 دسمبر 2024 کو 20 ملین کا اختتامی بیلنس اور اس مدت میں 100 ملین کے کریڈٹ ٹرانزیکشنز ہونے چاہئیں۔
- 6۔ بولی دہندہ کو کم از کم پانچ سال کا بس باڈی فریمیکیشن کا تجربہ ہونا چاہیے اور کم از کم تین مشاہدہ کام مکمل کیے ہوں۔ اس حوالے سے تجربہ یا تکمیل کا سرٹیفکیٹ لازمی منسلک کیا جائے۔
- 8۔ ٹینڈر اسٹیج، دو لفافہ (Single Stage, Two Envelope) طریقہ کار کے تحت ہوگا، جس میں 70:30 کا جائزہ تناسب ہوگا (70 فیصد تکنیکی پروپوزل اور 30 فیصد مالیاتی پروپوزل)۔ بولی دہندگان کو علیحدہ علیحدہ تکنیکی اور مالیاتی پروپوزل جمع کرانے ہوں گے، جن پر واضح طور پر ان کا نام درج ہو۔
- 9۔ کمپنی کو GBPPRA Rule 36(1) کے مطابق کسی بھی بولی کو قبول یا مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہوگا۔

(عبدالحمید)  
جنرل منیجر ایڈمنسٹریشن

ASTORE  
03595133923  
CHILAS  
05812920150  
CENTRAL  
03449701134 03459517722  
GHIZER  
05814920413 05814920377

GILGIT TERMINAL  
05811920425 05811920444  
HEAD OFFICE GILGIT  
05811920317 05811920444  
MURZA  
05813920111  
ISLAMABAD OFFICE  
0512842441 05104840441

JAGLOT  
05811400938  
KARACHI  
0348952924  
KHEAPUJ  
05816920149  
NAGAR  
03127799945

RAWALPINDI TERMINAL  
0519134556  
SKARDU  
05815920267  
SOFT  
05813928409  
TANGUR  
05812440118